

Sparingi pierwszo- i drugoligowców

Sandecja Nowy Sącz – Termalica Bruk–Bet Nieciecza 1–3 (1–1)

Bramki: Gawęcki 19 – Cichos 14, Jędryka 49, Kot 79.

Sandecja: Różalski – Makuch, Frohlich, Midziński, Borovičanin – Niane – Hlousek, Urban, Gawęcki, Eissman – Bagnicki; II połowa: Kozioł – Ogórek, Zbozień, Kulpaka, Fechner – Berliński – Hajduk, Tintor, Eissman (65 Gawęcki) – Ogar, Aleksander.

Termalica Bruk–Bet: Budka – Jacek, Kiercz, Cios, Wójcick – Fedoruk, Metz, Piątek, Szalega – Trafarski, Cichos; II połowa: Balaż – Zontek, Czarny, Piszczek, Kubowicz – Kot, Jędryka, Prokop, Fijał – Szczoczczar, Smółka.

Sparing I-ligowców rozegrano na boisku Barcizanki i, mimo lejącego się z nieba żaru, piłkarze całkiem żwawo poruszali się. Po wyrównanej pierwszej połowie, w drugiej lepsze wrażenie sprawiali piłkarze beniaminka z Niecieczy. Tworzyli drużynę właściwie poukładaną, potrafiącą płynnie przechodzić z obrony do kontrataku. W ich szeregach do gustu przypaść mogła szczególnie postawa Dawida Kubowicza i Pawła Smółki. Ozdobą meczu był jednak gol strzelony przez sądeczan. Rudolf Urban dokładnie podał do Dariusza Gawęckiego, a ten huknął z 16 m.

W zespole z Niecieczy testom poddani zostali słowacki bramkarz Juraj Balaż (ostatnio Polonia Bytom) oraz Łukasz Cichos ze Znicza Pruszków. Sandecja wyjeżdża dzi-

siaj na obóz do Miętneho k. Warszawy. Wśród wybrańców trenera Dariusza Wójtowicza znaleźli się sprawdzani w sobotę Serb Vladimir Tintor, Piotr Bagnicki z Podbeskidzia Bielsko–Biała oraz przechodzący rehabilitację po kontuzji Damian Staniszewski z Floty Świnoujście. Już na miejsce zgrupowania mają dotrzeć Tomasz Midziński z Lechii Gdańsk i Słowak Vlado Kukor z Ružomberoka. Zrezygnowano natomiast z usług Tomasza Ogara (Okocimski), Patryka Ogórka (Bruk–Bet) i Grzegorza Kmiecika. **(DW)**

Puszcza Niepołomicze – Kolejarz Stróże 1–4 (0–3)

Bramki: Ł. Cichy 65 – Księżyc 25, Górski 35 samob., Ciećko 40, 45.

Puszcza: Kwedyczenko – Marcin Morawski, Górski, Lewiński, P. Morawski – Kmak, Ankowski, Janik, Sz wajdych – Zubel, Jarosz oraz Zachariasz, Grądalski – Gaudyn, Orłowski, Górka, Mateusz Siedlarz, Marcin Siedlarz, Michał Morawski, Wojdata, Ł. Cichy, Chlipała, Włodarczyk.

Kolejarz: Towarnicki – Szymiczek, Wałęciak, Księżyc, Radwański – Zawisła, Mrocza, Stefanik, Łętocha – Sylla, Ciećko oraz Gryboś – Lipecki, W. Cichy, Drag, Mężyk.

W piątkowy wieczór Kolejarz zremisował z grającą w niezłym składzie Wisłą 3–3. Kilkanaście godzin później w Niepołomicach beniaminek I ligi udzielił lekcji beniaminkowi ligi II. – *Zespół zaczyna grać tak, jakbym chciał:*